
„Služebna městské policie Doubravka“ 

16TUOIN18 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

číslo smlouvy objednatele: 2016/001706 

č. smlouvy zhotovitele: 88/16 

 

 

Níže uvedené dne, měsíce a roku uzavřely níže uvedené smluvní strany  

 

Statutární město Plzeň 

se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 306 32 

IČO: 000 75 370 

jednající prostřednictvím Odboru investic Magistrátu města Plzně 

Škroupova 5, 306 00 Plzeň 

osoba oprávněná zastupovat objednatele: 

Ing. Pavel Grisník, vedoucí OI MMP 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

RAVAL projekt v. o. s. 

se sídlem Houškova 16, Plzeň, PSČ 326 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl A, vložka 2807 

zastoupená Ing. Janem Čechurou, společníkem 

IČO:  491 94 852 

DIČ:  CZ 49194852 

 

(dále také „zhotovitel“) 

(společně také jako „smluvní strany“ a samostatně také jako „smluvní strana“) 

 

 

tento 

 

 

dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo, č. smlouvy objednatele 2016/001706, č. smlouvy zhotovitele 88/16 (dále jen „dodatek č. 1“). 

 

 

 

I. 

Preambule 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29.04.2016 smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2016/001706, č. smlouvy 

zhotovitele 88/16), jejímž předmětem je vypracování studie stavebního záměru adaptace stavebního objektu   

bývalé VS v ul. Polední 6 v Plzni (poz. parc. č. 232/18 k.ú. Lobzy) na služebnu MP Plzeň Doubravka (dále 

jen „smlouva“). 

 

1.2. Na základě požadavku objednatele nad rámec původního zadání na začlenění velkoplošných skladovacích 

prostor (centrální sklad) do dispozice řešeného objektu, je nutné prověřit začlenění těchto prostor do 

stávajícího objektu výměníkové stanice, tj. začlenění patra do výměníkové stanice v místě bývalé čerpací 

stanice. Tato úprava je možná pouze při zvětšení světlé výšky stávajícího jednopodlažního prostoru VS, tj. 

rozebráním a snížením stávající podlahy. Jednopodlažní prostor  VS v místě bývalé čerpací stanice bude 

rozdělen novou stropní konstrukcí na dvě podlaží tak, aby nový strop výškově navazoval na stávající 

podlahu 2.NP, a aby snížením stávající podlahy ve výměníkové stanici vznikl prostor pro umístění 

velkoplošného skladu.  

 

1.3. Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o 

dílo.  

 



„Služebna městské policie Doubravka“ 

16TUOIN18 

 
 

II. 

Předmět dodatku 

 

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že dílo realizované na základě smlouvy se rozšiřuje o zaměření 

odhalených stávajících základových konstrukcí zejména z hlediska výškového umístění a po 

zdokumentování a vyhodnocení zjištěného stavu o ověření možnosti začlenit navrženou vestavbu podlaží do 

stávajícího objektu výměníkové stanice včetně návrhu jejího ekonomického a technického řešení. 

 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že nebude možné vytvořit patro, navržené dispoziční řešení 

dle původního zadání, které bylo schváleno jako vyhovující, bude odevzdáno jako finální řešení. 

 

2.3. Vzhledem k požadavku objednatele na rozšíření předmětu plnění dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 se 

smluvní strany dohodly na novém termínu realizace předmětu plnění a to následovně: 

 

 

 Zaměření odhalených stávajících základových konstrukcí: na výzvu zhotovitele sond v 

objektu výměníkové stanice v 

ul. Polední 6, v Plzni, spol. 

SILBA – Elstav s. r. o. 

 

 Předání zpracované studie objednateli a zahájení 

projednání studie s HZS (hasiči) a KHS (hygiena)  29. 08. 2016 

 

 Předání kompletní finální studie včetně všech souvisejících  

dokladů a stanovisek k navrženému projektovému řešení: 26. 09. 2016 

 

 

2.4. Zhotovitel je povinen svou činnost koordinovat se zhotovitelem sond v objektu výměníkové stanice v ul. 

Polední 6, v Plzni, spol. SILBA – Elstav s. r. o., se sídlem Letkov 155, Plzeň, PSČ 326 00, IČO: 643 58 844. 

 

2.5. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo realizované na základě smlouvy ve znění dodatku č. 1 se 

v souvislosti s realizací dalších prací v rozsahu dle tohoto dodatku č. 1 mění následovně: 

 

Cena prací dle dodatku č. 1 bez DPH:      15.600,- Kč 

 

 

Celková cena za provedení díla v rozsahu  

dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH:      68.100,- Kč  

 

Celková cena za provedení díla v rozsahu  

dle smlouvy a dodatku č. 1 vč. DPH:      82.401,- Kč 

 

2.6. Smluvní strany se dohodly, že smluvní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají 

v platnosti. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Tento dodatek byl sepsán v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 

stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy. 

 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň. 

 



„Služebna městské policie Doubravka“ 

16TUOIN18 

 
3.4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle a jako 

takový jej prosty omylu podepisují.  

 

 

V Plzni dne 5.8.2016     V Plzni dne 5.8.2016 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………   ……………………………………… 

Ing. Pavel Grisník     Ing. Jan Čechura 

vedoucí Odboru investic MMP    společník 


